_. __ .-.__ ._

1\

*
_" _- -_ ...- ~

,ESTADO DA PARAÍBA,
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 2696/2024/ALPB/DCO
RNOF

.João Pess()a, 16 deabril de 2024.

"'A(orExelentlssimota) Senhor(a) ,',- , - , '''' '-
Prefeito(a) WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeitura Municipal de Teixeira
Praça Cassiano Rodrigues, 05 - Centro
58.735-000 ~ Teixeira/PS.

Senhor(a) Prefeito(a):

, Participo'aVossa Excelência que essa Casa aprovou o-Requerirnento ,"

- nO'10189/2Õ24~'de .autorla"doCar bétiulàdo(árrNACIO"FÃLCÂ()'; soliêltàndô providênóiás =>; "' -,

i
para a construção de passagens molhadas na zona rural do município de Teixeira/PS.

__ "i". Requerimento em anexo;

-:. .- -. _. '. .: - . . ..... _. - :'._ ,...""":..<: __._.; _. r_",_·· __ -.' _. __ ..:_ ~. -_ " _--_ - .... :. -_- __ .... _ ~ __•• - •• -_ -_._.' •• """':. .... _== ..... _= ' .. ":._

,
r

t
1

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
~EP ~.~W13-900- Tel.: (83) 3214-:4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

.--.--" .--0· _'_-.~. _-.._.-_- -t.f" :_.-' .• _-_ -_,.- •. -. -;._ .:-._-_:-_~, ::--;._. ',-.;